
Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 ARREGUI MALLOL, NICOLAS ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
2 GUERRERO GARCIA, DANIEL ESP 11 CA Elche Decatlon

08.14 3 MARIN ORTS, CARLOS KAMAL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.76 4 LUCAS DELGADO, ADRIAN ESP 11 C.A.Dianium
09.06 5 GONZALEZ FAUS, MARC ESP 11 C.A.Torrent

6 FERRIN NAJAH, ANAS ESP 11 C.A.XATIVA
09.11 8 ROYAL , DAVID DOM 12 C.A. PLAYAS CASTELLON 
09.21 EXTRA MONTICELLI , MICHELANGELO ITA 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 RODRIGUEZ GARCIA, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

01:35.03 2 SOTO GARCIA, ALVARO ESP 12 CA Elche Decatlon
01:36.25 3 BERTOMEU MARTÍNEZ, MARC ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO

4 CARRIO CARRIO, JOAN ESP 11 C.A.Dianium
01:20.71 5 BONET GIMENEZ, JORGE ESP 11 C.A.Torrent

6 GARCIA MOSCARDO, IAGO ESP 12 C.A.XATIVA
7 ALLALI , ISMAIL MAR 11 C.C.La Rabosa de Alzira

01:36.84 8 GUAITA FERRERO, LEO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 ROIG DIAGO, RUBEN ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

03:35.87 2 LOPEZ LLORET, JOAN ESP 11 CA Elche Decatlon
03:23.72 3 FELGUERA BALLESTER, GUILLERMO ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
02:58.72 4 BOGATOV , SAVELII RUS 11 C.A.Dianium
03:33.30 5 GARCIA MILLAN, MATEO ESP 12 C.A.Torrent

6 PLA CABALLERO, ANDREU ESP 11 C.A.XATIVA
03:11.96 7 SANJUAN MARTINEZ, JOEL ESP 12 C.C.La Rabosa de Alzira

8 SOS GARCIA, LUIS ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 GIL PROVENCIO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

08:07.59 2 FLORES RAMIREZ, SERGIO ESP 12 CA Elche Decatlon
07:40.04 3 MIRAVETE DURA, JUAN ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
07:31.26 5 SANCHIS MORA, CARLES ESP 11 C.A.Torrent

6 LLORENS SAEZ, ERIC ESP 12 C.A.XATIVA
06:55.90 7 OLTRA SANCHEZ, ALVARO ESP 11 C.C.La Rabosa de Alzira
07:11.51 8 AZZOUZI BENCHADLI, YOUSSEF M ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 COLLADO NAVARRO, ANTONIO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

12.01 2 SAX MACIA, HECTOR ESP 11 CA Elche Decatlon
10.37 3 PEREZ BALLESTER, GUILLERMO ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
11.25 4 BAEZA CARDONA, LEO ESP 11 C.A.Dianium
13.09 5 ALEGRE IZQUIERDO, MATEO ESP 12 C.A.Torrent
10.74 6 MORENO MERCE, JUAN ESP 11 C.A.XATIVA
12.97 8 GOMEZ BENGOECHEA, PABLO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 NOGAJ PASTOREK, DUSTIN ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

1.36 2 MONTESINOS MAS, DIARIO ESP 12 CA Elche Decatlon
1.40 3 MARTINEZ FURIO, MIQUEL ANGEL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.49 4 REIG SUCH, DANIEL ESP 11 C.A.Dianium
1.28 5 SUAY SANZ, ALVARO ESP 11 C.A.Torrent
1.20 7 CARRIÓ ANDRÉS, JOAN ESP 11 C.C.La Rabosa de Alzira

ATLETAS INSCRITOS

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2023-24. Este será él único punto

de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202023.docx
Los delegados de los equipos tendrán que confirmar hasta una hora antes la participación del equipo y sus integrantes

además de realizar los posibles cambios según reglamento, además de presentar las equipos de relevos y sus componentes.

Circular 76/2024
Valencia, 23 de Febrero de 2024

Campeonato Autonómico Equipos Sub14 PC JECV 2024
Valencia Luis Puig, 24 de Febrero de 2024

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

1.000m MASC. PC IM

2.000m MASC.PC IM

60m vallas (0,84) MASC. PC IM

Altura MASC. PC IM

60m MASC. PC IM

500m MASC. PC IM



1.27 8 CAVILLA TRONCHO, PABLO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 MIRALLES PRATS, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

1.70 3 ARGUDO MORALES, JORGE ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.40 4 GALLEGUILLO MALANO, VALENTIN ITA 12 C.A.Dianium
1.40 5 VADILLO GOMEZ, ADRIAN ESP 11 C.A.Torrent

6 RUIZ ALBERT, MANEL ESP 12 C.A.XATIVA

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 ALTAVA MANZANEDA, JAVIER ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

4.48 2 CALLEJAS SANCHEZ, GONZALO ESP 11 CA Elche Decatlon
4.32 3 ORTIZ COMES, TRISTAN ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3.06 4 LIANES CAIROLS, PABLO ESP 12 C.A.Dianium
4.02 5 GARCIA TEBAR, GABRIEL ESP 12 C.A.Torrent

6 APARICIO SANCHIS, ALVARO ESP 11 C.A.XATIVA
4.45 7 SANCHIS VALERO, AARON ESP 12 C.C.La Rabosa de Alzira
3.84 8 FERRER FERRANDO, MARTI ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 LLORENS MARCO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

09.42 2 LARA LOPEZ, ROBERTO ESP 12 CA Elche Decatlon
09.54 3 SENENT HERRERO, MARTIN ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
07.87 4 GOMEZ RUIZ, PAU ESP 12 C.A.Dianium
08.55 5 VILLALBA TOLEDANO, JAUME ESP 11 C.A.Torrent

6 ZAMORA LLORENS, RUBEN ESP 11 C.A.XATIVA
08.49 7 REGAL ROS, JOSEP ESP 11 C.C.La Rabosa de Alzira
08.45 8 PRADES ROVIRA, JOAN ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 SOTO PEREZ, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

07.26 2 MONTESINOS MAS, HUGO ESP 11 CA Elche Decatlon
07.37 3 FERRE ZANON, JOSE ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO

4 LAHSSINI BOUZIAN, OMAR ESP 11 C.A.Dianium
05.49 5 GARCIA CASTELLO, HECTOR ESP 11 C.A.Torrent

7 MENGUAL CLAUSI, ALVARO ESP 12 C.C.La Rabosa de Alzira
05.65 8 RUBIO GRAVITO, LEONARDO VEN 12 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 ALTAVA MANZANEDA, JAVIER ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
1 ARREGUI MALLOL, NICOLAS ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
1 MIRALLES PRATS, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
1 SOTO PEREZ, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
3 MARIN ORTS, CARLOS KAMAL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3 MONTICELLI , MICHELANGELO ITA 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3 PEREZ BALLESTER, GUILLERMO ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3 SENENT HERRERO, MARTIN ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4 BAEZA CARDONA, LEO ESP 11 C.A.Dianium
4 BOGATOV , SAVELII RUS 11 C.A.Dianium
4 CARRIO CARRIO, JOAN ESP 11 C.A.Dianium
4 REIG SUCH, DANIEL ESP 11 C.A.Dianium
5 BONET GIMENEZ, JORGE ESP 11 C.A.Torrent
5 GONZALEZ FAUS, MARC ESP 11 C.A.Torrent
5 SUAY SANZ, ALVARO ESP 11 C.A.Torrent
5 VADILLO GOMEZ, ADRIAN ESP 11 C.A.Torrent
6 APARICIO SANCHIS, ALVARO ESP 11 C.A.XATIVA
6 MORENO MERCE, JUAN ESP 11 C.A.XATIVA
6 PLA CABALLERO, ANDREU ESP 11 C.A.XATIVA
6 RUIZ ALBERT, MANEL ESP 12 C.A.XATIVA
7 REGAL ROS, JOSEP ESP 11 C.C.La Rabosa de Alzira
7 SANCHIS VALERO, AARON ESP 12 C.C.La Rabosa de Alzira
7 SANJUAN MARTINEZ, JOEL ESP 12 C.C.La Rabosa de Alzira
7 SILVENTE TOMAS, ALBERTO ESP 11 C.C.La Rabosa de Alzira
8 CAVILLA TRONCHO, PABLO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON 
8 FERRER FERRANDO, MARTI ESP 12 C.A. PLAYAS CASTELLON 
8 GOMEZ BENGOECHEA, PABLO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON 
8 ROYAL , DAVID DOM 12 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 DEL PERAL FINK, ALEX ESP 12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

13:49.97 2 RUIZ PEREZ, ALVARO ESP 11 CA Elche Decatlon
13:29.91 3 SANDETSKYI , HLIB UKR 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
13:40.80 4 CHACON PERRETTI, MATEO MANUEL ESP 11 C.A.Dianium
11:17.40 5 HERNANDEZ GIMENEZ, PABLO ESP 11 C.A.Torrent
10:54.72 7 SILVENTE TOMAS, ALBERTO ESP 11 C.C.La Rabosa de Alzira

Triple Salto MASC. PC IM

Peso (3kg) MASC. PC IM

4x200m MASC. PC IM

2.000m Marcha  MASC. PC IM

Pértiga  MASC. PC IM

Longitud MASC. PC IM



13:07.45 8 MORCILLO PACHE, ALVARO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON 

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
08.89 1 BEAUS SORIANO, MARIA ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
08.45 2 MONTILLA LATORRE, ALBA ESP 11 C.A.Torrent

3 ORTEGA SAURA, DANIELA ESP 11 CA Elche Decatlon
08.57 4 GASCO MARTINEZ, RAQUEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
09.05 5 MARTINEZ CARCHANO, EDURNE ESP 11 C.A.Dianium

6 ESTEVE MOLERO, DANIELA ESP 12 C.E.Colivenc
7 PLA SILVESTRE, CARLA ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC

08.56 8 GIL ESPINOSA, NIEVES ESP 11 CA SPRINT MONCADA
09.47 Extra REIG GARCIA, INES ESP 11 C.A.Dianium
09.60 Extra GOULART CALVO, ARIADNA ESP 11 C.A.Dianium

Extra CASTILLO MIRA, LUCIA ESP 12 C.E.Colivenc
Extra HERRERO GANDIA, ELENA ESP 11 CA SPRINT MONCADA
Extra RICO MONTEJANO, VALERIA ESP 11 C.E.Colivenc

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
01:29.35 1 KOROLEVA , APPOLINARIIA RUS 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:26.90 2 CONTRERAS BARTUAL, CARMEN ESP 11 C.A.Torrent
01:34.30 3 ROMERO BOIX, LEYRE ESP 11 CA Elche Decatlon

4 MANRIQUE TELLOLS, LIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
01:40.89 5 REIG SUCH, MARTINA ESP 11 C.A.Dianium
01:37.75 8 MARTIN CALOMARDE, VICTORIA ESP 12 CA SPRINT MONCADA

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
03:29.34 1 CASTILLO GALINDO, ALBA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
03:45.10 2 VALIENTE GALLARDO, IRENE ESP 11 C.A.Torrent

3 MARCOS DEL RIO, CELIA ESP 12 CA Elche Decatlon
4 AHICART MONTILLA, CAROL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

04:00.71 5 BETETA MARIN, LUCIA ESP 11 C.A.Dianium
03:34.15 6 MARTINEZ CORTES, ADDIS BIRTUKAN ESP 12 C.E.Colivenc

7 SERRALLE VIDAL, ARANTXA ESP 12 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
8 MORTE SANCHEZ, LUCIA ESP 11 CA SPRINT MONCADA

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
07:26.51 1 BERNAL MACHADO, SALETTE ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
08:02.20 2 SANZ SOLER, IRENE ESP 12 C.A.Torrent
08:41.85 3 GOMIZ SARMIENTO, SARA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 FOLCH PALAU, BLANCA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
08:45.51 5 SIDI ARANDA, AISHA ESP 11 C.A.Dianium
09:07.38 6 NIETO MORENTE, CANDELA ESP 11 C.E.Colivenc

7 GOMEZ QUILIS, NURIA ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
8 MIRANDA VERA, AINHOA ESP 11 CA SPRINT MONCADA

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
09.74 1 SAMB DIOUF, MARAM ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
10.76 2 SANZ ANGULO, MARINA ESP 11 C.A.Torrent
09.26 3 MARTINEZ MICO, ALBA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 MONTERO RUBIO, ICIAR ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
11.42 5 CENITAGOYA KONDRATENKO, MARIA MICAELA ESP 11 C.A.Dianium

6 ROMERO FERRER, IRENE ESP 11 C.E.Colivenc
7 ASENSIO BALDO, LAIA ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC

11.94 8 FERRIS FERRANDO, MARTINA ESP 11 CA SPRINT MONCADA

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1.38 1 ADARBE GONZALEZ, MIREIA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.36 2 FONT TORRES, NEREA ESP 11 C.A.Torrent
1.35 3 ALBERO IRLES, CANDELA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 FELIP CARBONELL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
1.25 5 LLOBELL FORNES, PAULA ESP 11 C.A.Dianium
1.35 6 LÓPEZ MARCO, JUDITH ESP 11 C.E.Colivenc

7 ASENSIO PENADES, CLARA ESP 12 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
1.30 8 PALACIOS LOPEZ, CRISTINA ESP 12 CA SPRINT MONCADA

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1.85 1 MONTESINOS LAGUÍA, INÉS ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.80 2 MENDOZA CHINESTA, MARIA ESP 11 C.A.Torrent
2.00 3 HERRERO CULIAÑEZ, ABRIL ESP 11 CA Elche Decatlon

4 GAZULLA MARTI, EMMA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
1.70 5 MAIER ELIAS, EVA ESP 11 C.A.Dianium

6 BROTONS GARCIA, SARA ESP 11 C.E.Colivenc

1.000m FEM. PC IF

2.000m FEM. PC IF

60m vallas (0,762) Sub14  FEM. PC IF

Altura FEM. PC IF

Pértiga FEM. PC IF

60m FEM. PC IF

500m FEM. PC IF



Marca Ord Nombre Nac. Año Club
4.68 1 ARNAS FERREIRA, CLARA ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4.42 2 PARDO RODADO, VEGA ESP 11 C.A.Torrent
4.21 3 BARRAGAN CALDERON, MARINA ESP 12 CA Elche Decatlon

4 CORDOVA ZARAGOZA, AINARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
4.35 5 MUÑOZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 11 C.A.Dianium
3.69 6 BERNABEU SANCHEZ, NURIA ESP 11 C.E.Colivenc

7 SOLER HARIANDJA, AMAIA ESP 12 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
3.63 8 PORTER MONTERDE, NORA ESP 11 CA SPRINT MONCADA

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
09.37 1 ROCA MEDINA, ANDREA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
08.74 2 GONZALEZ VARGAS, ANAIS ESP 11 C.A.Torrent
09.38 3 CASAS GARCIA, VALERIA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 SANMILLAN MUNARRIZ, NURIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
09.74 5 VALERO SANCHEZ, ALBA ESP 11 C.A.Dianium

6 RICO CONCA, SOFIA ESP 11 C.E.Colivenc
7 CHAFER PLA, ISABEL ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC

08.47 8 MORERA FERRER, ALEJANDRA ESP 12 CA SPRINT MONCADA

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
07.54 1 RODRIGO COLOMER, EMMA ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
08.68 2 NEMESIO OZOROWSKA, LENA ESP 11 C.A.Torrent
07.48 3 BAILEN SEMPERE, ARIADNA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 SILVA SOBREIRA, GIOVANNA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
06.55 5 HERNANDEZ MINGUEZ, SARA ESP 11 C.A.Dianium
06.72 6 JUAN LOPEZ DE PABLO, MARTA ESP 11 C.E.Colivenc

7 PASCUAL GARCIA, ALMA ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
04.69 8 EXPOSITO BERMEJO, MIREIA ESP 11 CA SPRINT MONCADA

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
1 ARNAS FERREIRA, CLARA ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1 BEAUS SORIANO, MARIA ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1 ROCA MEDINA, ANDREA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1 SAMB DIOUF, MARAM ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
2 CONTRERAS BARTUAL, CARMEN ESP 11 C.A.Torrent
2 FONT TORRES, NEREA ESP 11 C.A.Torrent
2 MONTILLA LATORRE, ALBA ESP 11 C.A.Torrent
2 NEMESIO OZOROWSKA, LENA ESP 11 C.A.Torrent
4 CORDOVA ZARAGOZA, AINARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
4 FELIP CARBONELL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
4 MONTERO RUBIO, ICIAR ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
4 SILVA SOBREIRA, GIOVANNA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
5 CENITAGOYA KONDRATENKO, MARIA MICAELA ESP 11 C.A.Dianium
5 MAIER ELIAS, EVA ESP 11 C.A.Dianium
5 MUÑOZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 11 C.A.Dianium
5 VALERO SANCHEZ, ALBA ESP 11 C.A.Dianium
6 ROMERO FERRER, IRENE ESP 11 C.E.Colivenc
6 RICO CONCA, SOFIA ESP 11 C.E.Colivenc
6 ESTEVE MOLERO, DANIELA ESP 12 C.E.Colivenc
6 TORRUBIANO GONZALEZ, SILVIA ESP 11 C.E.Colivenc
7 GOMEZ QUILIS, NURIA ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
7 CHAFER PLA, ISABEL ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
7 ASENSIO BALDO, LAIA ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
8 FERRIS FERRANDO, MARTINA ESP 11 CA SPRINT MONCADA
8 GIL ESPINOSA, NIEVES ESP 11 CA SPRINT MONCADA
8 MORERA FERRER, ALEJANDRA ESP 12 CA SPRINT MONCADA
8 MORTE SANCHEZ, LUCIA ESP 11 CA SPRINT MONCADA
7 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC

Marca Ord Nombre Nac. Año Club
10:54.39 1 GIMENEZ CARRION, ANA ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO
10:38.16 2 MECINAS REMON, MAR ESP 11 C.A.Torrent
12:24.72 3 PEREZ MARTIN, MARINA ESP 11 CA Elche Decatlon

4 RAMON TUCA, KATRINE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN
13:19.88 5 LLADOSA LADIOS, NEUS ESP 12 C.A.Dianium

6 CASTILLO MIRA, LAURA ESP 12 C.E.Colivenc
7 MOLLA I ARQUES, LAIA ESP 11 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC

13:46.05 8 RIBAS ALEGRIA, VALERIA ESP 11 CA SPRINT MONCADA

Triple Salto FEM. PC IF

Peso (3kg) FEM. PC IF

4x200m FEM. PC IF

2.000m Marcha FEM. PC IF

Longitud FEM. PC IF


